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Rusya

Dil: Rusça

Para Birimi: Ruble

Saat Farkı: +1

Elektrik Voltajı: 220 V

Genel: Rusya Federasyonu Kuzey Avrasya'da bir ülkedir. Yönetim şekli federal yarı başkanlık tipi
cumhuriyettir. Dünyanın en geniş ülkesidir ve dünya yaşam alanının sekizde birini kapsar. Yüz ölçümü
Plüton gezegeninden daha fazladır. Kuzey Asya'nın tamamına ve Doğu Avrupa'nın büyük bir kısmına
uzanan Rusya, dokuz zaman dilimine yayılır ve üzerinde çok çeşitli çevre ve yer şekilleri bulunur.
Rusya'nın tarihi 3. ve 8. yüzyıllar arasında Avrupa'da tanınan bir grup olarak ortaya çıkan Doğu
Slavları ile başlamaktadır. Bizans İmparatorluğu'ndan Ortodoks Hıristiyanlığı kabul edilerek Bizans ve
Slav kültürleri sentezi ortaya çıktı. 18. yüzyılda, büyük ölçüde fetih, ilhak ve keşif yoluyla Avrupa'da
Polonya'dan Kuzey Amerika'da Alaska'ya kadar uzanan tarihin en büyük üçüncü imparatorluğu olan
Rus İmparatorluğu haline geldi. 1917 Ekim Devrimi'nden sonra Rusya, dünyanın ilk anayasal sosyalist
devleti ve bir Süper güç olan Sovyetler Birliği'nin en büyük ve önde gelen kurucusu oldu. Sovyetler
döneminde dünyanın ilk yapay uydusu ve ilk insanlı uzay uçuşu dahil olmak üzere, 20. yüzyılın en
önemli teknolojik başarıları gerçekleştirildi. Rusya Federasyonu, Sovyetler'in dağılmasının ardından
1991'de kurulmuştur ve SSCB'nin ardılı olarak tanınmaktadır.

Başkent: Moskova

Telefon Kodu: 007

Konsolosluk: 007 495 994 93 59

Vergiler: Vergi oranı % 20 olarak uygulanıyor. Yapılan belirli bir miktarın üstündeki ürün
alışverişlerinden vergi iadesi alınmaktadır. Bunun için alış veriş yapılan yerden bilgi alınmalı ve form
doldurulmalıdır.

Bahşiş: Genellikle % 5-15 civarında bahşiş veriliyor.

Moskova

Moskova, Rusya'nın başkenti ve nüfus açısından en büyük şehridir. Topraklarının tamamı Avrupa'da
yer alan ve en büyük şehirdir, İstanbul'un ardından Avrupa'nın 2. en büyük şehridir. Avrupa
Rusya'sında yer alan şehir, Moskova Nehri'nin üzerinde yer alır. Denize kıyısı olmayan en büyük şehir
ve en kuzeyde yer alan Metropol unvanına sahiptir. Şehir sırasıyla Moskova Knezliği, Rusya Çarlığı,
Rus İmparatorluğu, Sovyetler Birliği ve son olarak şu anki Rusya devletine başkentlik yapmıştır.
Moskova Rus kültürünün merkezi konumundadır. Dünya’nın en yoğun işleyen, en derin yer altı hızlı



taşıma sistemine sahip olan Moskova Metrosu metropolün yaşamında önemli bir yere sahiptir.
Moskova Metrosu zengin mimarisi ve 200'ü aşkın istasyonu ile şehrin simgesel noktalarından biri
haline gelmiştir. 1980 yaz olimpiyatlarına ev sahipliği yapmıştır. Moskovada yaşayan milyarder sayısı
diğer dünya şehirlerden fazladır, bu da en çok milyarderin yaşadığı şehir unvanını getirmiştir.
Kahraman Şehir, Üçüncü Roma, Beyaz Taşlı ve İlk Taç şehrin lakaplarında bazılardır. Ilımlı kara iklimi
altındadır. Güçlü don ve yıkıcı sıcaklıklar nadiren olsa da görülür. Kışın -40 dereceler
görülebilmektedir.

Mutlaka Görün

Puşkin Müzesi,Tretyakov Galerisi,Kremlin Sarayı,Kızıl Meydan,Bolşoy Tiyatrosu,Nazım Hikmet'in
Mezarı,Arbat Caddesi

Mutlaka Deneyin

Solyanka Çorbası,Votka,Golubtsi,Zakuski,Tuzlu Pirojki,Şarlota

St. Petersburg

Sankt-Peterburg ya da St. Petersburg, Rusya'nın 2. Avrupa'nın 4. büyük şehri. Rusya'nın Finlandiya
sınırında yer almaktadır. Dünyanın en çok müze bulunduran şehridir. Çar I. Petro tarafından 16 Mayıs
1703'te Rus Çarlığının Avrupa'ya açılan kapısı olması amacıyla kurulan şehir, havari aziz Petrus'tan
ismini almış ve 200 yıl Rus Çarlığının başkentliğini yapmıştır. 1914-1924 yılları arasında, Petrograd
olarak adlandırılmıştır. 1917 Büyük Ekim Sosyalist Devrimi'nden sonra Bolşevikler Mart 1918'de
başkenti, Moskova'ya taşımışlardır. Tarihi bir şehir olarak önemini korusa da siyasi ve ekonomik
açıdan ülkenin ikinci önemli şehri konumuna düşmüştür. 1924-1991 yılları arasında Leningrad olarak
adlandırılmıştır. 1991 yılında Sovyetler Birliği'nin dağılmasıyla şehrin ismini yeniden Sankt-Peterburg
olarak değiştirmiştir. Şehir, Nazi Almanya’sı tarafından 8 Eylül 1941 tarihinde kuşatılmış ve 872 gün
kuşatma altında kalmıştır. Bir Doğu şehri sayılan Moskova'nın aksine Sankt-Peterburg, 5 milyonluk
nüfusuyla daha "Avrupai"dir ve kuruluş amacı olan "Avrupa'ya açılan kapı" olma amacını
gerçekleştirmiştir. Geniş bulvarları, dingin suları, köprüleri ve çarlık mimarisinin bazı örnekleri, şehrin
Kuzey'in Venedik'i olarak anılmasına sebep olmuştur. Sankt-Peterburg soğuk yazları olan ıslak kara
iklimine sahiptir. Yazlar kısa, yağışlı ve ılıktır. Yaz aylarında sıcaklık 30 dereceye ulaşmaktadır. Kışlar
uzun ve soğuktur ama sık sık kışlarda da sıcak günler ortaya çıkmaktadır. Kanallar ve toprak kış
sırasında donar. Beyaz Gecelerin en yoğun yaşandığı şehirdir. Haziranın ortasından Temmuzun ikinci
haftasına kadar güneşin sadece birkaç saat için batmakta, sabah 02.00'de yeniden doğmaktadır. Bu
dönemde gece tam anlamıyla karanlık olmamaktadır. Fyodor Mihayloviç Dostoyevski'nin Suç ve Ceza,
Budala, Ezilenler ve Beyaz Geceler romanları bu şehirde geçmektedir.

Mutlaka Görün

Hermitage Müzesi,Nevsky Caddesi,Peter & Paul KalesiKanlı Kilise,St. Isaac Katedrali

Aurora Zırhlısı

Mutlaka Deneyin

Havyar,Beef Strogonof,Reçelli Dondurma,Shchi - Lahana Çorbası,Pelmeni,Rus Salatası

Rusya Resitali 



St. Petersburg & Moskova
5 Gece 6 Gün

Pegasus ile

TUR PROGRAMI

1. Gün | İstanbul - St Petersburg

İstanbul  Sabiha  Gökçen  Havalimanı  Dış  Hatlar  gidiş  terminalinde  05:45’de  buluşarak,  Pegasus
Havayolları’nın  PC396  sefer  sayılı  uçuşu  ile  09.30’te  Petersburg’a  hareket  ediyoruz.  13:20’te
Petersburg’a varışımızın ardından, bizi bekleyen özel otobüsümüzle sanat, bilim ve sanayi merkezi olan
St Petersburg panoramik turuna başlıyoruz. Rus Çarı I. Petro tarafından 1703 yılında kurulan kentte
yapılacak panoramik tur,  günün her saatinde ayrı  bir  görsel şölen sunuyor. Havaalanından itibaren
yapacağımız  panoramik  turda  4,5  km’lik  ve  gözlerimizin  önünde  dümdüz  uzanan  Nevsky  Bulvarı
boyunca tarihe tanıklık edeceğiz. Adını Rus tarihinin en ünlü kahramanı Alexander Nevsky’den alan,
kentin neredeyse kilit noktası sayılan Nevsky Bulvarı’nda karşımıza çıkan Amirallik Binası; Roma’daki
ünlü  San  Pietro  Katedrali’nin  küçük  bir  benzeri  olan  Kazan  Katedrali;  Beloselski-Belozersk  Sarayı;
Stroganov Sarayı; İstanbul’daki Kapalıçarşı kadar büyük ve köklü olmasa da 250 yıl önce bir çarşı olarak
kurulan,  günümüzde  alışveriş  merkezi  olarak  kullanılan  Gostiny  Dvor;  dünyanın  en  büyük
kütüphanelerinden biri olan Rusya Ulusal Kütüphanesi; kuruluş hikâyesiyle döneminde oldukça tepki
çeken Singer Binası; muazzam vitrayları ve bronz iç yapısıyla Eliseyev Binası; Picadilly Sineması olarak
da bilinen, yazar Nabokov’un anılarında sık sık bahsettiği Aurora Sineması; Rus edebiyatında kendine
özel bir yer edinen, Leningrad Kuşatması’nın izlerini üzerinde taşıyan ünlü Anichkov Köprüsü ve daha
pek çok yapı ile Çarlık Rusyası’ndan Sovyet Birliği’ne ve günümüze uzanan hızlı bir zaman yolculuğu
yapacağız. Turumuzun ardından otele transfer.Geceleme otelimizde.

2. Gün | St Petersburg

Otelimizde  yapacağımız  sabah  kahvaltı  sonrası  serbest  zaman.  Arzu  eden  misafirlerimiz  ekstra  olarak
düzenlenecek Ermitaj Müzesi Turu’na katılabilirler. (50 Euro). Ermitaj Müzesi; “Altın Elbiseli Adam”dan,
dünyanın en eski halısına, Kâbe’nin kapısından, eşsiz elyazmalarının olduğu modern sanatın önemli
eserlerine, hatta “Tavus Kuşu Saat” gibi akla gelebilecek her tür ve her coğrafyaya ait kültür mirasını
yakından  görmek  isteyenler  için  gerçek  bir  hazine!  Temelini  Çariçe  Katerina’nın  yazlık  ve  kışlık
saraylarında saklamaya başladığı eserlerin oluşturduğu koleksiyon, günümüzde dört milyondan fazla
parça barındırıyor. Bolşevik Devrimi’yle müzeye dönüştürülen saraydaki eserlerin İkinci Dünya Savaşı
sırasında Nazilerin sanat istilasından kurtarılma hikâyesi bile Ermitaj’ın dünya kültür mirasını korumakta
ki önemini açıklıyor. Eski yazlık ve kışlık sarayların gezileceği Ermitaj Turu, tur rehberimizden dünyanın
en büyük ve en zengin müzelerinden birinin, üç kez rejim değiştirmiş bir ülkenin kültürel yapı taşını
oluşturma  serüvenini  keyifle  dinleyeceğiz.  Turumuzun  ardından  serbest  zaman.  Dileyen  misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği St Petersburg Kanal Gezisi Turu’na katılabilirler. (40 Euro) Tur
bitiminde  dileyen  misafirlerimiz  Petergof  Sarayı  ve  Parkı  Turu’na  katılabilirler.  (90  EUR)  Petergof;  Rus
Batılılaşma  Hareketi’nin  lideri  Çar  I.  Petro’nun  Fransa  seyahatinde  görerek  etkilendiği  Versailles
Sarayı’ndan ilhamla inşa ettirdiği bir yapı kompleksidir. Bahçeleriyle ve özellikle çeşmeleriyle ünlü, gerek
çeşme mimarisi  gerekse  dönemin mühendislik  yaklaşımı  açısından öncü niteliği  taşıyor.  Finlandiya
Körfezi’nde  bulunmasından  dolayı  muhteşem  bir  Baltık  Denizi  manzarası  sunacak  şekilde
konumlandırılan sarayın çeşmeleri ve fıskiyeleri, teknik açıdan etkileyici bir mekanik sisteme sahip. Yaz
aylarında yediden yetmişe herkesin etrafında eğlendiği bu çeşmeler ve fıskiyeler, izleyenlere görsel bir



şölen de sunuyor. Saray bahçesinde yer alan ve bir kanalla Baltık Denizi’ne bağlanan ana çeşme ise
yalnızca turistlerin değil,  St  Petersburg’luların da hayranlıkla baktığı  mimari  bir  şaheser.  Zekâsıyla,
yenilikçi tavrıyla ve gustosuyla tarihe geçen Petro’nun yazlık saray kompleksinin hemen çıkışında yer
alan Petro ve Pavel Katedrali’yse hem dış hem de iç yapısıyla Ortodoks kilise mimarisinin örneği olarak
göz alıcı şekilde öne çıkıyor. İkinci Dünya Savaşı sırasında büyük zarar görmesine rağmen ilk mimarisine
sadık kalınarak restore edilen, kolay kolay ayrılmak istemeyeceğiniz Petergof’tan sonra serbest zaman,
günün yorgunluğunu merkezdeki harika restoranlarda atmak mümkün. Geceleme otelimizde.
·        Ermitaj Müzesi Turu (50 EUR)

·        St Petersburg Kanal Gezisi Turu (40 EUR)

·        Petergof Sarayı ve Parkı Turu (90 EUR)

3. Gün | St Petersburg

Otelimizde  yapacağımız  sabah  kahvaltı  sonrası  serbest  zaman.  Dileyen  misafirlerimiz  ekstra  olarak
düzenlenecek Puşkin Çar Kasabası Turu’na katılabilirler. (80 Euro). UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer
alan, Rus edebiyatının büyük şair ve yazarı Puşkin’in okulunun da bulunduğu kasaba, bünyesindeki
saraylarla, parklarla ve çeşitli yapılarla dikkat çekiyor. On sekizinci yüzyılda çarın ailesi için inşa edilen
bu  alan,  misafirlerini  adeta  bir  Rus  masalına  davet  ediyor.  600  hektarlık  bir  alanı  kaplayan  kasabanın
ana binası, Rokoko üslubunun ayrıcalıklı bir örneğini sunan Katerina Sarayı. Çariçe I. Katerina’nın adını
taşıyan bina, “Yazlık Saray” olarak biliniyor. Sarayın ünlü Amber Odası İkinci Dünya Savaşı sırasında
Alman yağmasından nasibini  aldıysa da beş tonluk saf amberle süslenen orijinal  odanın günümüze
ulaşan hali bile herkesi kendine hayran bırakıyor. Sarayın Hollandalı ve İngiliz bahçıvanlar tarafından
özenle  tasarlanan  peyzajı  yirmi  birinci  yüzyılda  bile  dinginliğiyle  misafirlerine  huzur  veriyor.  Türk-Rus
Deniz Savaşı’nda Rusya’nın galibiyeti anısına dikilen Chesma Sütunu, bir başka zaferin simgesi olan
Kagul Dikilitaşı  da bu bahçede yer alıyor.  Bahçedeki  büyük göletin kıyısında ise Türk camilerinden
ilhamla tasarlanan bir hamam dikkat çekiyor. Bahçenin en büyük özelliği ise Çin köprülerinden Türk
hamamlarına, antik Yunan heykellerine kadar pek çok kültürün izlerini Rus tarihinin birer kaydı olarak
bünyesinde barındırması.  Aynı bölgede yer alan, tutuklandıkları  sırada Romanov hanedanının bütün
üyelerinin bir arada olduğu Alexander Sarayı ise Rus tarihinin başka bir perspektifine sahne olma niteliği
taşıyor.  Bu  turumuzun  ardından  dileyen  misafirlerimiz  ile  ekstra  olarak  düzenlenecek  Petro  ve  Pavel
Kalesi Turu’na geçeceğiz (50 Euro). Kenti kuran I. Petro’nun ilk inşa ettirdiği bu kale, askeri açıdan
stratejik  bir  noktada  yer  alıyor  ve  çarların  mezar  anıtlarının  yanı  sıra  I.  Petro’nun  oğlu  Alexei,
Dostoyevski, Troçki, Lenin’in kardeşi Aleksander, Çernişevski, sonraları Yugoslavya’nın lideri olan Tito ve
kaleden  kaçmayı  başaran  Kropotkin  gibi  ünlü  isimlerin  siyasi  suçlardan  hapsedildiği  zindanları
barındırıyor. Sovyet rejimi sırasında roket araştırma ve denemelerinin yapıldığı kale sınırları dahilindeki,
kentin en yüksek binası olan katedralin üstündeki melek, tüm tur boyunca kalenin misafirlerini şefkatle
selamlıyor. Geceleme otelimizde.
·        Puşkin Çar Kasabası Turu (80 EUR)
·        Petro ve Pavel Kalesi Turu (50 EUR)

4. Gün | St Petersburg – Moskova

Sabah uyandırma ile otelimizde kahvaltı  sonrası  özel  otobüsümüz ile tren garına yolculuk. Tren ile
Moskova’ya hareket. Kente varmamızla birlikte panoramik Moskova turuna başlıyoruz. Turumuzun ilk
durağı Kızıl Meydan olacak. Bu tarihi meydan, siyasi ve toplumsal olaylara sahne olmuş bir merkezdir.
Burada, on altıncı yüzyılda Korkunç İvan olarak bilinen Çar tarafından yaptırılan ve her kubbesi bir Rus
zaferine karşılık gelen Aziz Vasil Katedrali bulunmaktadır. Katedralin önünde, iki ünlü Rus prensi Minin ve
Pozharski'yi  gösteren simgesel  anıt  bir  heykel  yer  alır.  Meydanın  hemen sonundaki  GUM Alışveriş
Merkezi  ve komşusu Kremlin  Sarayı  da turumuzun diğer  önemli  durakları  arasındadır.  Ayrıca,  tüm
dünyada  komünist  ideolojinin  simgesi  olarak  bilinen  Lenin'in  mumyasını  barındıran  ihtişamlı  Lenin
Mozolesi, Karl Marx heykeli ve on sekizinci yüzyıldan bu yana faaliyette olan ünlü Bolşoy Tiyatrosu binası
da gezimizde görülecek yerler arasındadır. Biraz ilerisinde, 1906 yılında Rusya'nın seçilmiş ilk meclisinin
çalışmaya başladığı ünlü Duma Parlamento Binası ve tarihî bir yapı olan ve tankların Kızıl Meydan'a



girebilmesi için 1931 yılında bombalanan Voskresenski de ziyaret edeceğimiz diğer noktalardır. Turumuz
sonrasında otelimize transfer, geceleme otelimizde yapılacaktır.

5. Gün | Moskova

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Kremlin
Turu’na  katılabilirler  (50  Euro).  Kremlin,  kelime  anlamıyla  'kale'  olan,  sadece  Moskova'nın  değil,
Rusya'nın da kalbi  olarak adlandırılan muhteşem bir yapıdır.  Bu tarihi  mekan, siyasi  entrikalara ve
toplumsal dönüşümlere sahne olmuş, derin izler bırakmış bir tarihî mirası barındırır. Doğu duvarlarıyla
Kızıl  Meydan'ın  doğu sınırını  belirleyen bu  eser,  on  beşinci  yüzyılda  inşa  edilmiş  eski  duvarlarıyla
geçmişin  büyülü  dokusunu  günümüze  taşır.  Kremlin'in  bahçelerinde,  Büyük  Kremlin  Sarayı
Kompleksi'nde,  Konser  Salonu'nda  ve  Başkanlık  Binası'nda  dolaşırken,  tarihin  ve  kültürün  zengin
dokusunu soluyorsunuz. 'Uzay Ağacı' olarak bilinen bir ağaç, Yuri Gagarin'in efsanevi uzay yolculuğunun
ardından dikilmiş ve Moskova Nehri'nin sularında parıldamaktadır. Çar İvan’ın inşa ettirdiği çan kulesinin
ve  döktürdüğü  topun  hikâyesi  ise  tur  rehberinin  keyifli  anlatımıyla  hem  güldürüyor  hem  de
bilgilendiriyor. Ünlü Çariçe Katerina’nın 5000 adet elmas taştan oluşan tacını görmek isteyenleri müzede
bekliyor.  Tur  bitiminde  dileyen  misafirlerimiz  ekstra  düzenlenecek  olan  Moskova  Metrosu,  Novodevici
Mezarlığı ve Arbat Caddesi Turu’na (Nazım Hikmet Mezarlığı) katılabilirler. (50 Euro) Dünyanın en eski ve
büyük üstelik en güzel  dekore edilmiş metrosu olarak bilinen Moskova Metrosunu keşfedebilirsiniz.
Ardından Nazım Hikmet’in mezarını ziyaret etmek isteyenlerce yakından bilinen Novodevici Mezarlığı’na
geçeceğiz. Müze statüsündeki bu mezarlık ve içindeki manastır 1524 yılında kurulmuş, 1812 yılında
Napolyon’un emriyle yıkılmak istenmişse de rahibeler bu karara engel olmayı başarmışlar. 1922 yılında
tamamen  boşaltılan  ve  kaderine  terk  edilen  manastır  1994  yılında  yapılan  restorasyondan  sonra
kapılarını  tekrar  açmış.  Türkçe  karşılığı  “Genç  Kızlar”  olan  Novodevici,  dönemin  genç  kızlarının
manastırda geçen ve sona eren hayatlarının anısını halen yaşatıyor. Zaman içinde birçok çariçe adayının
da  yıldızının  söndüğü  bu  manastır  ve  mezarlık,  Çehov,  Gogol,  Mayakowski,  Bulgakov,  Eisenstein,
Kruşçev,  Şostakoviç,  Yeltsin  gibi  isimlerin  de  ebedi  istirahatgahı  olmuş  durumda.  Tarih,  edebiyat,
sinema, müzik ve elbette hüzün dolu turumuzun ardından yaşama kucak açarak Moskova’nın en işlek
caddesi olan Arbat Caddesi’ne geçeceğiz. Moskova’nın ve Rusya’nın bu en ünlü sanat sokağının geçmişi
1493  yılına  dayanıyor.  Adını  Slav  dillerinde  “Tepe”  anlamına  gelen  “Gorbat”  kelimesinden,  bir
söylenceye  göre  de  “Kent  Civarı”,  “Varoş”  anlamına  gelen  Arapça  “Rabad”dan  alan  caddede
dolaşacağız. On beşinci yüzyıldan günümüze uzanan bu yolculuğumuzda bizlere sık sık rastladığımız
sokak  ressamları  eşlik  edecekler.  Ayrıca  cadde  üzerindeki  53  numaralı  binada  Puşkin  ile  eşi
Gonçarova’nın izleri sizleri karşılayacak. Turumuzun ardından otele geçiyoruz. Geceleme otelimizde.
·        Kremlin Turu (50 EUR)
·        Moskova Metrosu, Novodevici Mezarlığı ve Arbat Caddesi (50 EUR)

6. Gün | Moskova – İstanbul

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltı sonrası odaların boşaltılması ve Vnukovo Havaalanına transfer.
Pegasus  Havayolları’nın  PC389 sefer  sayılı  uçuşu ile  17:15’de İstanbul’a  hareket  ve  yerel  saat  ile
21:45’de İstanbul’a varış. Eve hoş geldiniz!

 

AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETİ 410 EURO YERİNE 370 EURO

Kampanya  fiyatı  rezervasyon  aşamasında  alınması  halinde  gecerlidir.  Tur  esnasında  ki  alımlarda  afişe
fiyatlar geçerlidir.

Ermitaj Müzesi Turu (50 EUR)
St Petersburg Kanal Gezisi Turu (40 EUR)
Petergof Sarayı ve Parkı Turu (90 EUR)

Puşkin Çar Kasabası Turu (80 EUR)
Petro ve Pavel Kalesi Turu (50 EUR)



Kremlin Turu (50 EUR)
Moskova Metrosu, Novodevici Mezarlığı ve Arbat Caddesi (50 EUR)

·      Ekstra tur alımı yapıldıktan sonra, misafirler iptal talebinde bulunsa dahi ödenen tutar geri iade edilemez.

·    Misafirler ekstra tur akışı sırasında belirtilen tarih ve saatlerde tura katılmakla yükümlüdür.  Belirtilen tarih ve
saatlerde katılım göstermeyen misafirler herhangi bir geri ödeme yapılamaz.

·   Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/günler dışında
başka bir gün/günlerde yapılabilir.

·     Fiyatlara dahil olan ve olmayan (ekstra) turların özel durumlardan dolayı yapılamaması halinde yerine alternatif
turlar düzenlenir ve iptal edilebilir.

Grup sayısı 15 kişinin altında kalması halinde fiyatlarda artış olacaktır.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

Sabiha Gökçen Havalimanı

DAHİL OLANLAR:

Pegasus Havayolları ile IST-LED / VKO-IST
parkurunda uçak biletleri
Belirtilen otellerde 5 Gece oda, kahvaltı,
konaklama
St Petersburg - Moskova tren bileti
Havalimanı karşılama
Havalimanı-Otel-Havalimanı transferleri
Panoramik St Petersburg ve Moskova kent turu
Türkçe rehberlik hizmeti

HARİÇ OLANLAR:

Yurtdışı çıkış harcı - 710 TL
Rusya E-vize hizmeti ( Başvuru içi vize linki :
https://evisa.kdmid.ru/ Misafirlerimiz gidiş
tarihinden 14 iş günü öncesinde yukarıda
bulunan linkten vize başvurularını yapmaları
gerekmektedir.)
Kişisel harcamalar ve programda belirtilen
ekstra turlar
Şoför ve rehber bahşişleri (İsteğe bağlıdır.)
Seyahat Sağlık Sigortası 15 Eur
Bölgede kredi kartı kullanılmadığından dolayı



misafirlerimizin yanlarında nakit bulundurması
gerekmektedir.
İç hat bağlantılar için sınırlı kontenjan
bulunmakta olup müsaitlik alınması
gerekmektedir.
Verilmiş olan bağlantı fiyatları 24 saat içeriisnde
geçerli olan en uygun uçuş için geçerlidir.

ÖNEMLİ BİLGİLER

Genel Şartlar
1. Ek Hizmet Detayları

 Profesyonel rehberlik hizmeti, tur programında ücrete dahil hizmetler kısmında belirtilen hizmetler ve
tur programında ücrete dahil kısmında belirtilen ulaşım hizmetleri tur fiyatımıza dahildir.

2. Genel Şartlar

2.1  Satın  alınan  tura  kayıt  esnasında;  misafir  tarafından,  isim,  doğum  tarihi,  TC  kimlik  numarası,
Pasaport numarası ve Pasaport geçerlilik tarihi sisteme doğru şekilde girilmesi veya beyan edilmesi
gerekmektedir. Otobüs Listesi ve Uçak biletleri bu bilgilere göre düzenlenmektedir. Hatalı bilgilerden
oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır.

2.2 Tur programının uygulayıcısı rehberdir. Bu nedenle hava muhalefeti, konaklama otelinin konumu vb.
şartların  gerektirdiği  durumlarda  programı  tamamen gerçekleştirmek  kaydı  ile  programın  seyrinde
değişiklik yapabilir.

2.3 Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Cemre Tur’un sorumluluğu yoktur.

Rehberimiz  Hava  Şartları,  Sis,  Trafik  Yoğunluğu,  Polis-Jandarma  'nın  müsaade  etmediği  ziyaretler,
deprem veya sel gibi ön görülemeyen sebeplerde yaşadığını aksaklıklarda tur programından bazı ziyaret
noktalarını  iptal  etme,  gününü  değiştirme  veya  farklı  alternatif  yaratmak  gibi  değişiklik  haklarına
sahiptir. Bu durumda misafirin tazminat hakkı bulunmamaktadır.

2.4 Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.
Mücbir sebepler dışında kullanılmayan hizmetlerin ücret iadesi yapılamaz.

2.5 0-6 yaş aralığındaki çocuklar için otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

2.6 2 kişilik odalarda 2. Kişiye tahsis edilen yatak standart yatak olmayabilir. İlave yataklar Konaklama
otellerinde twin bed (2 ayrı yatak) olmaması durumunda sofa bed ( Açılır Kapanır Yatak) verilebilir.

2.7 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması vardır, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan  küçüktür.  İlave  yataklar,  açma-kapama  ve  coach  bed  olarak  adlandırılan  yataklardan
oluşmaktadır. Misafirlerimiz 3 kişilik oda ve/veya çocuklu rezervasyonlarında standart odaya eklenecek
ilave yataklar nedeniyle odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş
sayılırlar.

2.8 Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında konaklayan 1 çocuk için geçerlidir.

2.9 Rezervasyon sırasında koltuk numarası ve koltuk garantisi verilmez.

2.10 Programda belirtilen oteller öncelikli konaklama tesisleridir. Bölgelerin ve otellerin yoğunluğuna
bağlı olarak aynı standart ve yıldız kategorisinde veya bir üst sınıf otel ile değişiklik yapılabilir.

2.11 Programda belirtilen öğle yemeği veya mola yerleri aynı standartlarda olmak kaydı ile değişebilir.

2.12 Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir
ve bu işlemlerin misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya



da  online  olarak  hava  yolu  firmalarının  internet  sitelerinden  yapılması  zorunludur.  Bagaj  kurallarında
havayolu  firmalarının  kuralları  geçerlidir.

2.13 Yurt içi uçuşlar için en az 2 saat, uluslararası uçuşlar için en az 3 saat önce havalimanına gelinmesi
gerekmektedir.  Biletinizde  yer  alan  uçuşların  sıralı  olarak  kullanılması  gerekmektedir.  Söz  konusu
uçuşlardan herhangi  birine katılmamanız halinde,  dönüş parkurlarınız  da dahil  olmak üzere devam
uçuşlarınızın tamamı sistem tarafından otomatik olarak iptal edilmektedir.

2.14 Tur aracı seyahat halinde iken trafikte yaşanabilecek ani olaylardan kaynaklı yaralanmalar olabilir.
Araç içi güvenlik kurallarına uygun olarak hareket edilmesi ve seyahat süresince oturur pozisyonda ve
emniyet kemerleri  bağlı  bulunulması gereklidir.  Karayolları  kuralları  doğrultusunda ulaşım esnasında
emniyet kemeri takılması zorunluluktur.

2.15 Tur esnasında genel beslenme alışkanlıklarından farklı besinlerden oluşan yiyecek ve içecekler
sunulabilir.  Bu nedenle alerjik  reaksiyonlar,  besin intoleransı  gibi  durumlar oluşabilir.  Yerel  yiyecek
içecek  tüketimlerinde  içeriklerine,  kapalı  yiyecek  ve  içeceklerde  de  son  kullanma  tarihlerine  ve
içeriklerine dikkat edilmelidir. Özellikle kapalı su kullanılması önerilmektedir.

2.16 Yeterli sayıda çoğunluk sağlanamadığı durumda tur iptal olur veya bir sonraki haftaya aktarılır.
Böyle  bir  durumda  Cemre  Tur  misafirlerine  en  geç  1  (bir)  gün  öncesinden  bizzat  haber  vermekle
yükümlüdür.

2.17 Tur sırasında unutulan, kaybolan, çalınan eşyalardan İzmir Cemre Tur sorumlu değildir. Kimliğinizin
kaybolması  ya  da  çalınması  halinde  Acentemiz  yetkilisi/rehberi,  diğer  seyahat  eden  misafirlere
acentenin taahhüt ettiği üzere Tur Programına devam etmek zorunda olduğundan; kaybın/çalınmanın
gerçekleştiği ülkede geçici  kimlik işlemleri,  geri  dönüş ya da tura dahil  olma işlemleri  ile ilgili  tüm
organizasyonda  kendi  sorumluluklarında  hareket  edeceklerini  bilmelidirler.  Bu  hususta  doğabilecek
sıkıntı ve sorunlar ile ilgili Acentemiz sorumluluk kabul etmez.

2.18 Seyahatiniz süresince konakladığınız oteli terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz aldığınıza emin
olunuz. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında Ülke ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan
masraflar eşya sahibine aittir.

2.19 18 yaş altı çocukların anne ve babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurmaları
zorundadır.

2.20 Tur programlarımız acentemizin web sitesinde kayıtlı Hizmet Sözleşmesi ile bir bütündür. Ayrı ayrı
düşünülemez. En son sirkü bir öncekini geçersiz kılar. 15.05.2025

3. Kademeli Fiyat Sistemi

 Ürünlerimizde kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan ürün içindeki rezervasyon
miktarı  yükseldikçe  (Turun  doluluk  oranı  arttıkça)  fiyatlarda  kademeli  olarak  yükselmektedir.  Bu
durumda  ön  ödeme  almadan  fiyat  sabitlenememektedir.

4. 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı

 Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

5. Rehber Tavsiyesi

 Gezi  yerlerinde  genelde  yürüyüş  yapacağımızdan  dolayı,  bunu  dikkate  alarak  hazırlıklı  gelmenizi
öneririz.  Mevsim  koşullarını  düşünerek  giyinmenizi  öneririz  (polar/kazak,  şapka,  güneş  gözlüğü,
yağmurluk  vb.).  İnceden  kalına  doğru  bir  giyimi  tercih  ediniz  (yürüdükçe  terler,  durduğunuzda
üşüyebilirsiniz). Ayakkabınız yürüyüşe uygun olmalıdır, toprak, kaya, çamur, su vb. gibi durumlara önlem
almak  için  -boğazlı  bot  ya  da  spor  ayakkabı  önerilir.  Terlik,  topuklu  ayakkabı  gibi  yürüyüşünüzü
zorlaştıracak ayakkabıları tercih etmeyiniz. Küçük bir sırt çantanız bulunmalıdır. Yanınıza mutlaka yedek
giyim, çorap ve ayakkabı almalısınız. Varsa ilaçlarınız, fotoğraf/video çekiyorsanız yeterince film, yedek
pil bulundurmanız gerektiğini hatırlatır, sizleri turlarımızda misafir etmekten mutluluk duyarız.

Araçlarda size iletilen güvenlik kurallarına uyulmalıdır (araç hareket halindeyken ayağa kalkılmamalı,
emniyet kemerinizi takmalı, seyir esnasında şoförün dikkatini dağıtıcı bir davranışta bulunulmamalıdır)

Araçtan inerken, araç içerisinde değerli eşyalar bırakılmamalıdır. Mümkün olduğunca tura değerli eşya



getirilmemelidir.

Tur esnasında girilmesi yasak, düşme, boğulma, yaralanma riski olan alanlara (kanyonlar, kayalıklar,
uçurumlar, toprak kayması olan yerler, göller, şelaleler, mağaralar vb.) girilmemeli, fotoğraf çekiminde
dikkat edilmeli ve kurallara uyulmalıdır

Tur esnasında bisiklet kullanımı, rafting, tekne turu, yamaç paraşütü, safari turları, gibi aktivitelerde
rehberin uyarıları dikkate alınmalıdır. Tüm kurallara uyulmalı, güvenlik önlemleri alınmalıdır.

Tura veya tur esnasındaki aktivitelere başlamadan önce sağlık sorununuz (tansiyon, kalp hastalıkları, bel
rahatsızlıkları, yükseklik korkusu, dar alan korkusu, panik atak vb.) varsa yapılacak aktiviteler sağlığınızı
etkileyecekse rehbere bilgi verilmeli ve sağlığınızı riske atacak aktiviteler yapılmamalıdır.

Sürekli kullandığınız ilaçlarınızı kolay ulaşılabilir olması açısından sırt çantanızda bulundurunuz.

Tur  esnasında  doğal  alanlardaki  hayvanlara,  böceklere  dikkat  edilmelidir.  Diğer  canlılara  zarar
verilmemeli ve mümkün olduğunca uzak durulmalıdır. Diğer canlıların yoğun olarak bulunduğu su veya
ormanlık alanlara rehber bilgisi dışında girilmemelidir.

Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için, Dolar veya
Euro bulundurmanız yeterlidir. Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda
yardımcı olacaktır.

6. Ulaşım ve Tur Araçlarımız

Bölge Şartlarına ve kişi sayısına göre belirlenen tur araçları kullanılmaktadır.

Yolculuk  esnasında  Emniyet  Kemerlerinizin  takılma  zorunluluğu  bulunmaktadır.  0-4  Yaş  arası
yolcularımız için “araç bebek koltuğu” getirilmesi zorunludur. Kurallara uyulmaması halinde İzmir Cemre
Tur uygulanacak olan Trafik cezalarından veya yaptırımlarından sorumlu tutulamaz.

Araçlarımız yeni model araçlar olup Teknobüs diye tabir edilen araçlardan değildir. Araçlarımız da tv ve
wifi garanti edilmez.

7. Yurt Dışı Çıkış Harcı

 Zorunlu harç ödemelerini Dijital Vergi Dairesi, GİB Mobil, Anlaşmalı Bankaların Mobil Uygulama, ATM ve
Banka Şubelerinden,  Vergi  daireleri  veya Havalimanındaki  Veznelerden;  Bu ödeme kanalların  birisi
üzerinden ödeme yapılması  gerekmektedir.  Yurt  dışına çıkış  harcınızı  02:00-23:45 saatleri  arasında
anlaşmalı bankalar aracılığı ile ödeyebilirsiniz. Türkiye Cumhuriyeti pasaportu ile yurt dışına çıkışlarda,
harcın ödenmesine ilişkin denetim, çıkış kapılarında görevli emniyet mensuplarınca yapılmakta olup,
yurt  dışına  çıkış  harcı  ödemenizi  Dijital  Vergi  Dairesi  üzerinden  yapmanız  durumunda,  ödemeniz
elektronik  ortamda Emniyet  Genel  Müdürlüğüne aktarılacağından,  çıkış  kapılarında görevli  memura
makbuz  veya  pul  gösterilmesine  gerek  bulunmamaktadır.  Yurt  dışına  çıkış  harcına  ilişkin  ödeme
bilgilerinin Emniyet Genel Müdürlüğüne aktarılıp aktarılmadığını Dijital Vergi Dairesi sistemine giriş Tur
için  1  Gün  önceden  Whatsapp  ile  bilgilendirileceksiniz.  Harici  bir  Arama yapılmayacaktır.  yaparak
"Sorgulamalar / Doğrulamalar" menüsü altında yer alan "Yurt Dışına Çıkış Harcı Sorgulama" alanından
sorgulayabilirsiniz.

8. Tur Bilgilendirmeleri

8.1  Tur  Rehberinin  Whatsapp  grubu  kurmak  veya  benzer  bilgilendirme  yöntemlerini  kullanması
zorunluluğu olmayıp, tamamen Tur Rehberi insiyatifindedir.

8.2 Cemre Tur tarafından Tur detayları için 1 gün önceden Whatsapp ile bilgilendirileceksiniz. Harici bir
arama yapılmayacaktır.

8.3 Güncel Kalkış Noktaları ve hareket saatleri bilgilendirme esnasında iletilecektir.

8.4 Uçaklı turlarımızın uçuş detayları ve bilet bilgileriniz bilgilendirme esnasında tarafınıza iletilecek olup
check – in işlemleri misafirlerimiz tarafından yapılacaktır. Herhangi bir sorun yaşamamanız adına online
check  -in  yapmanızı  tavsiye  ederiz.  Bazı  havayolu  firmaları  online  olarak  yapılmayan  Check  –  in
işlemlerinde  ceza  ücreti  yansıtabilmekte  olup  bu  ceza  ücreti  Cemre  Tur  sorumluluğunda  değildir.

8.5 Bazı nadir destinasyonlarımızda veya yoğun dönemlerde bölgeden rehber almaktayız. Böyle bir
durumda rehberimiz bölgede karşılayıp, tur bitiminde bölgede kalacaktır.



8.6  Tur  programında  dahil  olan  hizmetlerden  otelde  alınan  Kahvaltılar,  bulunulan  ülkenin  kahvaltı
kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay
veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir
salonda servis edilebilir.  Kahvaltı  salonuna yiyecek getirilmesi oteller tarafından kabul edilmemekte
olup, salondan dışarı yemek çıkartılması ekstra ücrete tabidir.

8.7 Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3
saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk
gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi
bir etkinlik nedeniyle kapalı  yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları  nedeniyle
turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından İzmir Cemre
Tur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar
dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

8.8  Seyahat  esnasında  karayolu  ile  geçiş  yapılan  gümrük  kapılarında  bekleme  süresi  standartları
aşabilir,  bu  bekleme  sürelerinden  kaynaklı  yaşanan  olumsuzluklardan  İzmir  Cemre  Tur  sorumlu
tutulamaz.

8.9 Ekstra turlar  katılımcının isteğine bağlı  olup zorunlu değildir.  Tur  esnasında düzenlenen ekstra
turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul
etmiş  sayılırlar.  Bu  yolcular  ekstra  tur  başlamadan  yol  üstü  dinlenme  tesisine  bırakılıp,  turun
tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

9.Yurt Dışı Çıkış İşlemleri Hakkında

9.1 Ülkeler Arasında yapılan anlaşmalar gereği Yurt Dışı Çıkışta istenilen evraklar her ülke için farklılık
göstermektedir.

9.2 Yurtdışı turlarına katılmak isteyen katılımcıların tur programında belirtilen ülkelere giriş şartlarına
uygun pasaport veya vizeye sahip olması gerekmektedir.

9.3 Avrupa Ülkelerine yapılan seyahatlerde katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca
geçerli  Multi(Çok Girişli)  Schengen vizesi  bulundurma zorunluluğu vardır.  (  Yeşil  Pasaport  sahipleri
vizeden muaftırlar.)

9.4 Türkiye Cumhuriyeti  Vatandaşları  için Türkiye ile Gürcistan, Kıbrıs,  Azerbaycan gibi bazı ülkeler
arasındaki anlaşma gereği yurt dışı çıkış işlemleri Yeni Çipli Kimlik Kartı ile yapılabilmektedir. Bebek dahil
tüm  misafirlerimizin  Kimlik  Kartında  Fotoğraf  olmak  zorunludur.  Giriş  ve  çıkışlarda  kullanılmak  üzere
verilen iki dilde hazırlanmış ve doldurulmuş formları yanlarında bulundurma zorunluluğu esas alınmıştır.

9.5  Cemre  Tur  yolcu  ile  konsolosluk  arasında  aracı  konumundadır.  Konsolosluk  gerekli  gördüğü
durumlarda vize vermeme hakkına sahiptir. Yolcunun vize alamaması, vizenin yetişmemesi veya tek
girişli alması ile ilgili olarak Cemre Tur`un hiç bir sorumluluğu yoktur. Konsolosluğun vize vermemesi
durumunda, ödenen vize, sigorta ve tur ücreti iade edilmez.

9.6  Gümrük  memurunun  veya  polisinin  yolcuyu  ülkeye  kabul  etmeme  hakkı  vardır.  Bu  durumda
acentemizin sorumluluğu bulunmamakta olup, misafir tur ile ilgili haklarını kaybetmiş demektir.

9.7 Kişiler seyahat öncesi yurtdışına çıkış izni, belge vb. durumlarını kontrol etmelidirler.

9.8 Pandemi Koşulları ile ilgili herhangi bir kısıt ve kontrol bulunmamaktadır. Önlem olması adına son
doz aşı pasaportunuzu yanınızda bulundurmanız önerilmektedir.

9.9 Tura katılan misafirlerimiz, Sağlık Bakanlığı ve/veya DSÖ (Dünya Sağlık Örgütü) uyarınca belirlenen
hijyen kurallarına uymayı, seyahat öncesinde talep edilmesi halinde sağlık raporunu sunmayı, ülke yerel
otoritelerce talep edilmesi halinde teste tabi olmayı ve bundan dolayı doğacak maddi yükümlülükleri
kabul etmiş sayılır.

9.10 Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler:
1 litre Alkollü içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler:
2 litre Alkollü içki (%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml ,
Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg

10.Havayolu ve Uçuş Hakkında



 10.1 Firmamız havayolu ile  yolcu arasında aracı  konumunda olup,  28/09/1955 Lahey Protokolüne
tabidir. Tüm uçuşlarda rötar riski her zaman mevcuttur ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Yolcu
uçuştan 24 saat önce, uçuş saatlerini acenteden teyit etmekle yükümlüdür. Yolcu turu saat değişme
riskini kabul ederek satın almıştır. Havayolları’ndan kaynaklanan uçuş saati değişiklikleri, rötar veya
uçuş iptallerinden İzmir Cemre Tur sorumlu tutulamaz.

10.2 Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine El bagajının bir adedi geçmemesi, 55 cm x 40
cm x 20 cm boyutlarını ve 8 kg ağırlığını aşmaması gerekmektedir. El bagajı hakkının, serbest bagaj
hakkına eklenmesi mümkün olmamaktadır. Bu seyahat esnasında kişi başına valiz hakkı maksimum 20
kg ile sınırlıdır. Bazı uçuşlarda bu 15 kg ile sınırlandırılabilir. Ekstra valiz veya ağırlıktan ödenecek ekstra
bagaj ücretinden İzmir Cemre Tur ve tur rehberi kesinlikle sorumlu değildir.

10.3  Kayıt  esnasında,  kimlikte  geçen  isim,  doğum tarihi,  ve  kimlik  numarasının  sisteme girilmesi
gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal
veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

11. Vize ve Pasaport Bilgileri

T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunan ülkelere seyahatlerde vize alınması gerekmektedir.

Cemre Tur misafirlerimiz ile konsolosluk arasında aracı konumunda olup herhangi bir vize alım garantisi
vermez.  Konsolosluk  gerekli  gördüğü  durumlarda  vize  vermeme veya  ret  verme hakkına  sahiptir,
Yolcunun vize alamaması ile ilgili olarak Cemre Tur`un hiçbir sorumluluğu yoktur. Cemre Tur sadece
aracı kurum görevini üstlenmektedir. Şahsi vize başvurularında Cemre Tur’un herhangi bir yaptırımı ve
sorumluluğu bulunmamaktadır. Misafirlerimiz bu şartları kabul ederek tura kayıt yaptırmışlardır.

Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden temin
edebileceğiniz evrak listesinde belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Yeşil pasaport sahipleri
için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.

Gidilecek tur bakımından mevcut vizesi olan ya da Cemre Tur aracılığı ile herhangi bir vize başvurusu
yapmayacak olan misafirlerimizin pasaportlarının da seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
olması gerekmektedir.

Gümrük  geçişlerinde/sınır  kapılarında,  pasaportunuza  giriş-çıkış  kaşesi  basılabilmesi  için,
pasaportunuzda  en  az  2  sayfalık  boş  alan  olması  gerekmektedir.

Vize alınmış olması/yeşil pasaport gibi vize gerektirmeyen özel nitelikli pasaporta sahip olunması, ülkeye
giriş/ülkeden çıkış yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama/çıkarmama
yetkisi vardır, bu durumdan Cemre Tur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

Türk  vatandaşı  olmayan  ya  da  çifte  vatandaşlığı  olup  da  diğer  ülke  pasaportunu  kullanarak  tura
katılacak  olan  misafirlerimizin;  seyahat  edilecek  ülkenin,  kullanacakları  pasaporta  uyguladığı  vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir, aksi halde doğacak sonuçlardan
Cemre Tur sorumlu olmayacaktır.

Vize başvuruları, tur hareketinden 3 ay öncesinden itibaren yapılabilmektedir. Vize sürecinizin daha
sağlıklı  ilerleyebilmesi ve konsolosluklarda oluşabilecek dönemsel yoğunluklardan ve/veya uygulama
farklılıklarından  etkilenmemek  adına,  tur  kalkış  tarihine  3  aylık  süre  kalmasından  itibaren,  vize
başvurunuzu bir an önce tamamlanması tavsiye olunur.

T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski
ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya
Türkiye'den  hava  yolu  firması  tarafından  uçuşları  gerçekleştirilmeyebilirler.  Böyle  bir  durumda
sorumluluk  yolcuya  aittir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek
ülke sınır  kapısında gümrük polisi  ile  sorun yaşanmaması  adına;  pasaportların yenilenmesi  ve T.C.
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili  vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir.  Aksi
durumda sorumluluk yolcuya aittir.

İptal edilmiş pasaportlardaki geçerli Schengen vizeleri ile seyahat edilememektedir.

18  yaşından  küçük  misafirlerimiz  tek  başlarına  ya  da  yanlarında  anne  ya  da  babadan  sadece  biri  ile
seyahat  ederken  ülke  giriş-çıkışlarında  görevli  polis  memurunca  anne-babanın  ortak  muvafakatini
gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda



hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerinizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na ve Paket
Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Bu kanun kapsamında hizmet verilmekte olup, iptal ve
iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır.
Bu tür turlarda iptal  veya değişiklik talepleri  kabul edilmemektedir.  Maximum Kültür İptal  Güvence
Paketi satın alan misafirlerimizin 120 Saat öncesine kadar Uçaklı Turlar için kesintisiz iptal ve iade talep
etme hakkı bulunmaktadır. 

2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin  tur  kayıtlarını  tur  tarihinden  30  gün  öncesine  kadar  ücretsiz  olarak  iptal  etme  hakkına
sahiptir. Tur tarihinden 15 gün öncesinde gerçekleştirilecek iptallerde ise tur ücretinin %50’si iade edilir.
Ancak, tura 15 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller

Misafirlerimiz  kendisi  ya da 1.  derece yakınları  (anne,  baba,  kardeş)  ile  ilgili  sağlık  sorunları  nedeniyle
iptal  talepleri,  geçerli  bir  evrak  olması  durumunda  kesintisiz  olarak  gerçekleştirilebilmektedir.  Bu
durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir
sağlık raporunun acentemize sunulması gerekmektedir. Yapılacak değerlendirme sonucunda her tür için
farklılık göstermekle birlikte kesintisiz veya belli bir miktar kesintili olarak iptal ve iade sağlanacaktır.

4. İptal Güvence Paketi

Yurt  içi  kültür  turlarımızda  kullanabileceğiniz  seçeceğiniz  pakete  göre  değişkenlik  gösteren  tur
hareketinden 72 Saat veya 120 Saat öncesine kadar kesintisiz iptal hakkı sağlayan ve rezervasyon
aşamasında  satın  alabileceğiniz  Güvence  Paketidir.  Günübirlik  Turlar  ve  Yurt  Dışı  Turları
Kapsamamaktadır.   

·       Kültür İptal Güvence Paketi Mini ( 400 TL)   1 – 3 Gece Konaklamalı Otobüslü Yurt İçi Turlarda 72 Saat
Öncesine Kadar Kesintisiz İptal ve İade sağlamaktadır.

·        Kültür İptal Güvence Paketi Midi ( 750 TL) 3 gece Üzeri Konaklamalı Otobüslü Turlarda 72 Saat
Öncesine Kadar Kesintisiz İptal ve İade sağlamaktadır.

·       Kültür İptal Güvence Paketi Maximum ( 5000 TL) Yurt İçi Uçaklı Turlarda 120 Saat Öncesine Kadar
Kesintisiz İptal ve İade Hakkı Sağlamaktadır. 


